

b) Sözlü sınavda başarılı sayılmak için, komisyon başkan ve üyelerinin yüz tam puan üzerinden verdikleri puanların aritmetik ortalamasının en az yetmiş olması gerekir.

c) Değerlendirme neticesinde her unvan için asil ve yedek liste ayrı ayrı belirlenecektir.

5. Aday Bilgilendirme işlemleri:

(1) Sözlü sınava girmeye hak kazananlara ilişkin duyuru ve sınav sonuç duyurusu <https://personeltemin.msb.gov.tr> adresinde tebliğ niteliğinde yayımlanacaktır. Adaylara ayrıca bir belge gönderilmeyecektir.

(2) Duyuruların yayımlandığına dair bilgilendirme, adaylara kısa mesaj çekilerek ve bakanlığımız sosyal medya hesaplarında yayımlanarak yapılacaktır.

(3) Atamaya hak kazanan adayların tebliğatları yazılı olarak posta yolu ile yapılacaktır. İletişim adreslerinin değişmesi halinde bu durumlarını yazılı olarak bildireceklerdir. Gerekli görüldüğü takdirde adayların belirttiği elektronik posta adresine ve cep telefonuna kısa mesaj (SMS) ile bilgilendirme yapılacaktır.

(4) Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır. Atamaları yapılmış ise atamaları iptal edilecektir. Kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.

MİLLÎ SAVUNMA UZMAN YARDIMCISI NİTELİK TABLOSU

S. NO	UNVANI	SINIFI	KADRO DERECE	ALINACAK PERSONEL SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS TABAN PUAN	ATANACAĞI İL	ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER	
								EĞİTİM NİTELİĞİ	DiĞER NİTELİKLER
1	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (1)	GİH	9	15	KPSSP7, 37, 6, 32, 18	70	ANKARA	Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Toplumsal ve Siyasal Bilimler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, Yönetim ve Organizasyon, Ekonomi, İktisat, Maliye, Muhasebe ve Maliye veya Maliye-Muhasebe, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Çalışma Ekonomisi lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

2	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (2)	GİH	9	10	KPSSP4	70	ANKARA	Hukuk lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
3	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (3)	GİH	9	3	KPSSP1,2	70	ANKARA	Makine Mühendisliği/Makina Mühendisliği veya Makine ve İmalat Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
4	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (4)	GİH	9	5	KPSSP1,2	70	ANKARA	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
5	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (5)	GİH	9	3	KPSSP1,2	70	ANKARA	Endüstri Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği veya Endüstri ve Sistem Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

6	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (6)	GİH	9	3	KPSSP3	70	ANKARA	Sosyoloji lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
7	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (7)	GİH	9	3	KPSSP1,2	70	ANKARA	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
8	Milli Savunma Uzman Yardımcısı (8)	GİH	9	2	KPSSP3	70	ANKARA	Tarih lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS herhangi bir dilden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

SİLAHLI KUVVETLER UZMAN YARDIMCISI NİTELİKLERİ

S.NO	UNVANI	SINIFI	KADRO DERECESESİ	ALINACAK PERSONEL SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS TABAN PUAN	ATANACAĞI İL	ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER	
								EĞİTİM NİTELİĞİ	DİĞER NİTELİKLER
1	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (1)	GİH	9	4	KPSS P7	70	ANKARA (Genelkurmay Başkanlığı)	Uluslararası ilişkiler, Uluslararası ilişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

2	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (2)	GİH	9	2	KPSS P7	70	ANKARA (Genelkurmay Başkanlığı)	Hukuk lisans programından mezun olmak	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
3	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (3)	GİH	9	1	KPSS P3	70	ANKARA (Genelkurmay Başkanlığı)	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
4	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (4)	GİH	9	2	KPSS P3	70	ANKARA (Genelkurmay Başkanlığı)	Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
5	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (5)	GİH	9	1	KPSS P3	70	ANKARA (Genelkurmay Başkanlığı)	Endüstri Mühendisliği Lisans mezunu olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

SİLAHLI KUVVETLER UZMAN YARDIMCISI NİTELİKLERİ

S.NO	UNVANI	SINIFI	KADRO DERECESESİ	ALINACAK PERSONEL SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS TABAN PUAN	ATANACAĞI İL	ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER	
								EĞİTİM NİTELİĞİ	DİĞER NİTELİKLER
1	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (6)	GİH	9	1	KPSS P7	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
2	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (7)	GİH	9	1	KPSS P1, 34, 36	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	İnsan Kaynakları Yönetimi, İstatistik, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İktisat, İşletme/İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 80 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
3	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (8)	GİH	9	2	KPSS P36	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	Uluslararası İlişkiler Lisans Programından mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan veya Arapça dilinden en az 50 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

4	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (9)	GİH	9	1	KPSS P4, 38	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	Hukuk, Uluslararası İşletme Yönetimi Lisans Programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
5	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (10)	GİH	9	1	KPSS P1	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e- YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan almış olmak veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
6	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (11)	GİH	9	1	KPSS P1	80	ANKARA (K.K.K.lığı)	Endüstri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e- YDS İngilizce veya Fransızca dillerinden en az 70 puan almış olmak veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.), sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
7	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (12)	GİH	9	1	KPSS P1	70	ANKARA (K.K.K.lığı)	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

8	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (13)	ĞİH	9	1	KPSS P38	70	ANKARA (K.K.K.İği)	Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
9	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (14)	ĞİH	9	1	KPSS P4	70	ANKARA (K.K.K.İği)	Hukuk lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihinden önceki 3 (üç) yıl içerisinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan almış olmak veya uluslararası geçerliliği olup ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen akademik sınavlardan (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

SİLAHLI KUVVETLER UZMAN YARDIMCISI NİTELİKLERİ

S.NO	UNVANI	SINIFI	KADRO DERECESESİ	ALINACAK PERSONEL SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS TABAN PUAN	ATANACAĞI İL	ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER	
								EĞİTİM NİTELİĞİ	DİĞER NİTELİKLER
1	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (15)	ĞİH	9	1	KPSS P3	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Endüstri Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

2	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (16)	GİH	9	1	KPSS P3	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
3	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (17)	GİH	9	1	KPSSP 22, 23,33	75	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Maliye, İstatistik, İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
4	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (18)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

5	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (19)	GiH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Hukuk lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
6	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (20)	GiH	9	1	KPSS P3	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Matematik lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
7	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (21)	GiH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Hukuk lisans programından mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
8	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (22)	GiH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (DZ.K.K.İği)	Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.

SİLAHLI KUVVETLER UZMAN YARDIMCISI NİTELİKLERİ

S.NO	UNVANI	SINIFI	KADRO DERECESİ	ALINACAK PERSONEL SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS TABAN PUAN	ATANACAĞI İL	ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER	
								EĞİTİM NİTELİĞİ	DİĞER NİTELİKLER
1	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (23)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İığı)	Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Kamu Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	Son başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği bulunan Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan YDS/e-YDS İngilizce dilinden en az 70 puan alan veya uluslararası geçerliliği bulunan ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen (CPE, CAE, TOEFL İBT, PTE Akademik vb.) sınavlardan buna denk puan aldığına ilişkin belgeye sahip olmak.
2	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (24)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İığı)	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.	
3	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (25)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İığı)	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.	

4	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (26)	GİH	9	2	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İği)	Makine Mühendisliđi, Sistem Mühendisliđi, Bilgisayar Mühendisliđi, Havacılık ve Uzay Mühendisliđi, Uçak Mühendisliđi, Endüstri Mühendisliđi lisans programlarının birinden mezun olmak.
5	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (27)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İği)	Elektrik-Elektronik Mühendisliđi, Elektronik Mühendisliđi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliđi lisans programlarının birinden mezun olmak.
6	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (28)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İği)	Elektrik-Elektronik Mühendisliđi, Makine Mühendisliđi, Sistem Mühendisliđi, Elektronik Mühendisliđi, Bilişim Sistemleri Mühendisliđi, Bilgisayar Mühendisliđi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliđi, Endüstri Mühendisliđi lisans programlarından mezun olmak.
7	Silahlı Kuvvetler Uzman Yardımcısı (29)	GİH	9	1	KPSS P7	70	ANKARA (H.K.K.İği)	Elektrik-Elektronik Mühendisliđi, Makine Mühendisliđi, Sistem Mühendisliđi, Elektronik Mühendisliđi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliđi, Endüstri Mühendisliđi lisans programlarının birinden mezun olmak.